
            
                                                                                                      

     
 

 

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА  

                                                     ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ          

від 09 червня 2022 року 

 

Про затвердження Статуту Комунального  

підприємства виробничого управління 

водопровідно - каналізаційного господарства 

 

 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 63 Господарського кодексу України, статті 25 Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», враховуючи указ Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану  в Україні» та прийняття у 

зв’язку цим ряду змін до чинного законодавства, з метою забезпечення 

можливості для реалізації постанови Кабінету міністрів України від 09 червня 

2021року №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень 

Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного 

стану», враховуючи необхідність приведення у відповідність до вимог чинного 

законодавства в умовах воєнного чи надзвичайного стану установчого 

документа комунального підприємства,  

 

 міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства виробничого 

управління водопровідно - каналізаційного господарства, затвердженого 

рішенням сесії Конотопської міської ради від 28.04.2022 року (8 скликання 20 

сесія). 

 2. Затвердити Статут Комунального підприємства виробничого 

управління водопровідно-каналізаційного господарства у новій редакції 

(додається). 

 

3. Директору Комунального підприємства виробничого управління 

водопровідно - каналізаційного господарства Сергію ЄФІМОВУ забезпечити 

здійснення державної реєстрації Статуту відповідно до чинного законодавства 

України. 

 

 

 

Міський голова        Артем СЕМЕНІХІН 


